門真市学校給食調理業務委託プロポーザル審査委員会会議録（第２回議事要旨）

令和７年 11 月 13 日
会議の名称 第２回門真市学校給食調理業務委託プロポーザル審査委員会
開催日時 令和７年 10 月 31 日（金）午前 10 時から午後４時まで
開催場所 門真市役所別館３階第三会議室
出席者 非公開 【出席人数 ７人／全７人中】
議題 ◎審査方法説明

◎プレゼンテーション審査
◎その他

傍聴定員 ―（非公開のため）
担当部署 （担当課名）教育部 教育総務課

（電  話）06-6902-6413（直通）
会議記録 【会議の要旨】

※「審議会等の会議の公開に関する指針」第８条第２項の規定により、会議の

議事要旨を公表するものです。

◎審査方法説明
 事務局から審査方法の説明を行いました。

◎プレゼンテーション審査

 委員長及び委員が審査を行いました。

◎その他
事務局から今後の委託校決定の流れについて説明しました。

会 議 録
公開予定日

令和８年 1 月下旬